
Олимпийские дни молодежи 

Могилевской области  по легкой 

атлетике (юноши, девушки 2007-2008 

гг.р.)

г.Бобруйск

04-06.06.2024



1 кат.

ВНК

1 кат.

НК

место Очки

1 г.Бобруйск 157,0

2 149,0

место Очки

1 Кричевский 79,0

2 Славгородский 37,0

3 Шкловский 26,0

4 Осиповичский 24,0

5 Быховский 16,0

6 Белыничский 10,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

г.Могилев

г.Могилев

Зам. главного судьи: Стукач В.А.

Зам. главного секретаря:

Главный судья соревнований: Томко В.И.

Темрук М.Н.

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

г.Бобруйск

г.Могилев

Команда

г.Могилев

СРЕДИ КОМАНД РАЙОНОВ:

Команда

Командные результаты

СРЕДИ КОМАНД ГОРОДОВ:



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

Семиборье. Девушки
г.Бобруйск, ст-н "Спартак"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Город/Школа Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

14,2 165 9,08 27,6 5,21 15,86 2.52,3

917 795 469 643 617 212 442

16,8 135 9,10 29,3 4,82 17,54 3.21,3

592 460 471 515 511 243 194

18,8 NM 8,24 30,4 4,40 15,78 2.58,6

387 0 415 438 403 211 383

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 140 Асмоловская Карина 01.06.2008 Кричевский МСиТ 4095 2 16 Пригоникер Э.Г., Олейник В.М.

2 258 Кривоносова Елизавета 10.03.2008 Кричевский МСиТ 2986

3 863 Давыдова Маргарита 29.09.2009 г.Бобруйск

-1109 3 14 Пригоникер Э.Г.

МСиТ 2237 -1858 1юн л Пронев О.М.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Эстафета 4 х 100м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

852

853

851

844

Ковика Георгий

Мирошниченко Кирилл

Чигилейчик Егор

Боскин Вадим

г.Бобруйск 44,0 1 8

2

143

114

140

179

Благодаров Егор

Гореликов Кирилл

Жилинков Николай

Студнев Иван

Славгородский 55,0 2юн к

Забег 1 Начало: 18:00 05.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

852

853

851

844

Ковика Георгий

Мирошниченко Кирилл

Чигилейчик Егор

Боскин Вадим

г.Бобруйск к 44,0

1

143

114

140

179

Благодаров Егор

Гореликов Кирилл

Жилинков Николай

Студнев Иван

Славгородский к 55,0



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Эстафета 4 х 100м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

326

326

44

282

Чеченя Виолетта

Барановская Диана

Дикова Ульяна

Козырева Ангелина

г.Могилев 49,7 1 8

2

843

508

822

846

Рудая Алена

Воробей Ульяна

Заблотская Ангела

Куделко Елизавета

г.Бобруйск 51,9 2 7

Забег 1 Начало: 18:10 05.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

326

326

44

282

Чеченя Виолетта

Барановская Диана

Дикова Ульяна

Козырева Ангелина

г.Могилев к 49,7

1

843

508

822

846

Рудая Алена

Воробей Ульяна

Заблотская Ангела

Куделко Елизавета

г.Бобруйск к 51,9



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Эстафета 4 х 400м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

127

100

114

452

Белецкас Давид

Крючков Дмитрий

Гореликов Кирилл

Пищенко Тимофей

Славгородский 4.24,9 2юн л

Забег 1 Начало: 12:20 06.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

127

100

114

452

Белецкас Давид

Крючков Дмитрий

Гореликов Кирилл

Пищенко Тимофей

Славгородский л 4.24,9



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

110 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 852 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск МСиТ 14,3 1 8 Николаенко, Пекарский А.Л.

2 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 15,0 1 7 Роганов С.С., Пекарский А.Л.

3 847 Курганович Владислав 13.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 17,9 1юн к Мурашко А.К., Николаенко В.В.

828 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 14,5 1 в/к Мурашко А.К.

Финал Начало: 16:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 852 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск МСиТ 14,3 к

5 828 Баранов Алексей 19.01.2006 г.Бобруйск МСиТ 14,5 в/к

3 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 15,0 к

2 847 Курганович Владислав 13.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 17,9 к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

100 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Козлова Татьяна 09.04.2007 г.Могилев РЦФВиС 14,5 КМС 8 Шумилова Т.В.

2 244 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 14,6 КМС л Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

3 266 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев РЦФВиС 14,6 КМС 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 275 Бабушкина Ангелина 16.03.2008 Кричевский МСиТ 15,2 1 л Пригоникер Э.Г.

256 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ DNF #Н/Д к Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

Финал Начало: 16:15 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 27 Козлова Татьяна 09.04.2007 г. Могилев РЦФВиС 14,5 к

5 244 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 14,6 л

4 266 Колбасова Елена 04.03.2007 г. Могилев РЦФВиС 14,6 к

6 275 Бабушкина Ангелина 16.03.2008 Кричевский МСиТ 15,2 л

2 256 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ DNF к

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 853 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск МСиТ 53,3 КМС 8 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 844 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.02,5 2 7 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

3 845 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.05,7 3 6 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

829 Бусель Роман 04.08.2006 г.Бобруйск МСиТ 1.01,5 2 в/к Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 11:20 06.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 853 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск МСиТ 53,3 к

2 844 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.02,5 к

5 829 Бусель Роман 04.08.2006 г.Бобруйск МСиТ 1.01,5 в/к

3 845 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.05,7 к



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 44 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 1.04,7 1 8 Шумилова Т.В.

2 843 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.07,1 1 7 Донской В.М., Сугако О.Г.

3 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,2 2 л Донской В.М.

4 506 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.14,5 3 6 Донской В.М., Пекарский А.Л.

5 256 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ 1.15,7 3 5 Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

6 244 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 1.16,2 3 л Пригоникер Э.Г., Мурашко А.К.

270 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.10,4 2 в/к Семенов, Гущо

Забег 1 Начало: 11:10 06.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 586 Брыденко Эвелина 29.06.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,2 л

2 256 Козлова Ксения 12.12.2008 Кричевский МСиТ 1.15,7 к

4 244 Митрохович Милана 31.03.2009 Кричевский МСиТ 1.16,2 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 44 Дикова Ульяна 19.10.2007 г.Могилев РЦФВиС 1.04,7 к

4 843 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.07,1 к

5 270 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.10,4 в/к

2 506 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 1.14,5 к



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

2000 метров с/п. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 367 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ  7.07,5 3 л Юденков С.А., Баландин А.Н.

2 260 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ  7.29,1 3 8 Гомолко-Ручинина О.А.

Забег 1 Начало: 17:15 05.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 367 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ  7.07,5 л

1 260 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ  7.29,1 к



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

2000 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 144 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ  8.18,4 1юн л Юденков С.А., Баландин А.Н.

2 285 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 Кричевский МСиТ  9.40,2 - к Шепелев Ю.А.

Забег 1 Начало: 17:15 05.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 144 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ  8.18,4 л

1 285 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 Кричевский МСиТ  9.40,2 к



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

100 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 656 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 11,0 10,8 1 8 Тарасенко А.В., Олейник

2 47 Любимов Роман 19.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,6 11,0 КМС 7 Рыльцов А.Г.

3 2 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 11,9 11,5 2 6 Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

4 127 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 11,7 11,6 2 5 Азарова, Кузнецова, Афанасенко

4 127 Студнев Иван 16.11.2007 Славгородский РЦФВиС 11,8 11,6 2 5 Пищенко А.В.

6 452 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 12,0 11,9 3 л Пищенко А.В.

7 1 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский МСиТ 12,1 12,0 3 3 Абакунчик И.И.

8 850 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск МСиТ 11,4 12,5 2 2 Бегунова Ж.В.

9 816 Нарадовский Борислав 31.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 12,2 3 л Бегунова Ж.В.

10 103 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский МСиТ 12,5 3 л Приходько И.П.

11 5 Михнович Матвей 19.08.2008 Осиповичский МСиТ 12,7 1юн к Абакунчик И.И.

11 106 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 12,7 1юн л Пищенко А.В.

13 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 13,3 1юн к Пищенко А.В.

14 143 Благодаров Егор 14.05.2008 Славгородский РЦФВиС 13,4 2юн к Пищенко А.В.

15 3 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 13,5 2юн к бр. Редьковых

653 Климков Евгений 07.03.2007 Быховский РЦФВиС DNS #Н/Д к Тарасенко А.В.

824 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 10,9 1 в/к Сугако О.Г.

813 Журавлев Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 11,9 3 в/к Николаенко В.В.

45 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 12,2 3 в/к Темрук, Малаховский

Финал Начало: 17:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 656 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 10,8 к 11,0

4 47 Любимов Роман 19.05.2007 г. Могилев РЦФВиС 11,0 к 10,6

8 2 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 11,5 к 11,9

6 127 Копытов Даниил 06.01.2008 г. Могилев РЦФВиС 11,6 к 11,7

7 127 Студнев Иван 16.11.2007 Славгородский РЦФВиС 11,6 к 11,8

2 452 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 11,9 л 12,0

1 1 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский МСиТ 12,0 к 12,1

3 850 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск МСиТ 12,5 к 11,4

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 1 Начало: 16:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 656 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 11,0 к

2 2 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 11,9 к

3 452 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 12,0 л

4 816 Нарадовский Борислав 31.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 12,2 л

5 103 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский МСиТ 12,5 л

6 106 Белецкас Давид 29.08.2010 Славгородский РЦФВиС 12,7 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 47 Любимов Роман 19.05.2007 г. Могилев РЦФВиС 10,6 к

3 5 Михнович Матвей 19.08.2008 Осиповичский МСиТ 12,7 к

6 140 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 13,3 к

2 143 Благодаров Егор 14.05.2008 Славгородский РЦФВиС 13,4 к

4 3 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 13,5 к

5 653 Климков Евгений 07.03.2007 Быховский РЦФВиС DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 824 Матусевич Никита 08.07.2004 г.Бобруйск МСиТ 10,9 в/к

2 850 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск МСиТ 11,4 к

3 127 Копытов Даниил 06.01.2008 г. Могилев РЦФВиС 11,7 к

5 127 Студнев Иван 16.11.2007 Славгородский РЦФВиС 11,8 к

7 813 Журавлев Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 11,9 в/к

4 1 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский МСиТ 12,1 к

1 45 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС 12,2 в/к

05.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

100 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 843 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 12,5 12,2 КМС 8 Донской В.М., Сугако О.Г.

2 282 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,5 12,3 1 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 326 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,6 13,1 1 6 Шумилова Т.В.

4 27 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 13,4 13,3 2 5 Будкевич, Вяткин, Шумилова

5 584 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,0 13,4 2 л Бегунова Ж.В.

6 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский МСиТ 13,2 13,6 2 4 Приходько И.П.

7 573 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск МСиТ 13,5 13,7 2 л Донской В.М.

8 846 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 13,5 13,8 2 л Донской В.М., Сугако О.Г.

9 854 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 13,7 2 л Донской В.М.

10 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,9 3 л Донской В.М.

11 6 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 14,1 3 л Абакунчик И.И.

12 859 Скуратова Валерия 31.03.2008 г.Бобруйск МСиТ 14,4 3 л Шункевич Н.В.

13 18 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 14,6 3 л Абакумчик И.

14 855 Воронова Кира 12.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 14,7 3 л Бегунова Ж.В.

15 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский МСиТ 14,8 1юн л Приходько И.П.

8 Турляк Мария 18.04.2008 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

264 Шалаева Алина 22.01.2008 г.Могилев Динамо 13,2 2 в/к Семенов О.П.

826 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 11,8 КМС в/к Сугако О.Г., Донской В.М.

Финал Начало: 17:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 843 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 12,2 к 12,5

5 282 Козырева Ангелина 15.05.2008 г. Могилев РЦФВиС 12,3 к 12,5

3 326 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г. Могилев РЦФВиС 13,1 к 12,6

8 27 Захариева Виктория 22.02.2008 г. Могилев СК ФПБ 13,3 к 13,4

6 584 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,4 л 13,0

7 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский МСиТ 13,6 к 13,2

2 573 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск МСиТ 13,7 л 13,5

1 846 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 13,8 л 13,5

Результат

Пр.     W     Фин.    W

05.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 1 Начало: 16:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 573 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск МСиТ 13,5 л

1 854 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 13,7 л

5 6 Стежко Валерия 23.08.2009 Осиповичский МСиТ 14,1 л

3 18 Стежко Дарья 14.12.2010 Осиповичский МСиТ 14,6 л

6 855 Воронова Кира 12.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 14,7 л

4 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский МСиТ 14,8 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 843 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск МСиТ 12,5 к

5 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский МСиТ 13,2 к

6 27 Захариева Виктория 22.02.2008 г. Могилев СК ФПБ 13,4 к

1 846 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 13,5 л

3 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,9 л

4 859 Скуратова Валерия 31.03.2008 г.Бобруйск МСиТ 14,4 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 826 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 11,8 в/к

5 282 Козырева Ангелина 15.05.2008 г. Могилев РЦФВиС 12,5 к

6 326 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г. Могилев РЦФВиС 12,6 к

3 584 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,0 л

7 264 Шалаева Алина 22.01.2008 г.Могилев Динамо 13,2 в\к

4 8 Турляк Мария 18.04.2008 Осиповичский МСиТ DNS к

05.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 24,2 23,3 2 8 Абакунчик И.И., Сугако О.Г.

2 127 Копытов Даниил 06.01.2008 г.Могилев РЦФВиС 24,3 23,4 2 7 Азарова, Кузнецова, Афанасенко

3 452 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 24,9 24,6 3 л Пищенко А.В.

817 Юрченков Егор 04.02.2009 г.Бобруйск МСиТ 25,1 DNS 3 л Николаенко В.В

5 858 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 25,2 25,4 3 6 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

6 1 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский МСиТ 26,1 25,9 1юн к Абакунчик И.И.

7 179 Студнев Иван 16.11.2007 Славгородский РЦФВиС 25,9 26,3 1юн к Пищенко А.В.

583 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 25,3 DNS 3 л Донской В.М.

9 143 Благодаров Егор 14.05.2008 Славгородский РЦФВиС 27,5 1юн л Пищенко А.В.

10 106 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 27,9 1юн к Пищенко А.В.

11 114 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 28,8 2юн к Пищенко А.В.

12 816 Нарадовский Борислав 31.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 28,9 2юн л Бегунова Ж.В.

13 3 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 29,0 2юн к бр. Редьковых

852 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д к Николаенко В.В., Пекарский А.Л.

850 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д к Бегунова Ж.В.

5 Михнович Матвей 19.08.2008 Осиповичский МСиТ DNS #Н/Д к Абакунчик И.И.

813 Журавлев Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 24,5 3 в/к Николаенко В.В.

45 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС DNF в/к Темрук, Малаховский

Финал Б Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 858 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 25,4 к 25,2

5 1 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский МСиТ 25,9 к 26,1

4 179 Студнев Иван 16.11.2007 Славгородский РЦФВиС 26,3 к 25,9

2 583 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ DNS л 25,3

Финал А Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 2 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 23,3 к 24,2

2 127 Копытов Даниил 06.01.2008 г. Могилев РЦФВиС 23,4 к 24,3

4 452 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 24,6 л 24,9

5 817 Юрченков Егор 04.02.2009 г.Бобруйск МСиТ DNS л 25,1

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2024

06.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 1 Начало: 10:35 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 452 Пищенко Тимофей 23.04.2010 Славгородский РЦФВиС 24,9 л

1 583 Позняк Владислав 21.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 25,3 л

4 816 Нарадовский Борислав 31.03.2009 г.Бобруйск МСиТ 28,9 л

2 3 Соболев Егор 06.06.2008 Шкловский УСиТ 29,0 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 2 Аксенов Владислав 11.07.2008 Осиповичский МСиТ 24,2 к

1 858 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 25,2 к

5 179 Студнев Иван 16.11.2007 Славгородский РЦФВиС 25,9 к

2 143 Благодаров Егор 14.05.2008 Славгородский РЦФВиС 27,5 л

3 852 Ковика Георгий 27.10.2007 г.Бобруйск МСиТ DNS к

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 127 Копытов Даниил 06.01.2008 г. Могилев РЦФВиС 24,3 к

5 1 Санкович Владислав 26.03.2008 Осиповичский МСиТ 26,1 к

4 106 Жиленков Николай 22.05.2008 Славгородский РЦФВиС 27,9 к

2 850 Михолап Владислав 12.06.2007 г.Бобруйск МСиТ DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 813 Журавлев Эдгар 14.12.2005 г.Бобруйск МСиТ 24,5 в/к

3 817 Юрченков Егор 04.02.2009 г.Бобруйск МСиТ 25,1 л

4 114 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 28,8 к

1 45 Пуценков Евгений 20.09.2006 г.Могилев РЦФВиС DNF в/к

5 5 Михнович Матвей 19.08.2008 Осиповичский МСиТ DNS к

06.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 326 Барановская Диана 09.07.2007 г.Могилев РЦФВиС 26,0 26,0 1 8 Гущо, Семенов, Стукач

2 282 Козырева Ангелина 15.05.2008 г.Могилев РЦФВиС 26,3 26,2 1 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

3 584 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 27,8 27,2 2 л Бегунова Ж.В.

4 326 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г.Могилев РЦФВиС 27,9 28,2 2 6 Шумилова Т.В.

5 573 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск МСиТ 28,6 28,3 2 л Донской В.М.

6 264 Шалаева Алина 22.01.2008 г.Могилев Динамо 28,9 28,8 3 л Семенов О.П.

7 854 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 29,0 29,3 3 л Донской В.М.

8 580 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,9 29,7 3 л Бегунова Ж.В.

861 Воронцова София 24.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 27,9 2 л Арсентьев А.А.

10 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,5 3 л Донской В.М.

11 285 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 Кричевский МСиТ 30,6 3 5 Шепелев Ю.А.

11 862 Ледян Эмилия 09.11.2012 г.Бобруйск МСиТ 30,6 3 л Пронев О.М.

13 855 Воронова Кира 12.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 31,0 1юн л Бегунова Ж.В.

14 856 Семенец Рената 14.09.2009 г.Бобруйск МСиТ 31,7 1юн л Бегунова Ж.В.

15 859 Скуратова Валерия 31.03.2008 г.Бобруйск МСиТ 32,3 1юн л Шункевич Н.В.

846 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ DNS #Н/Д к Донской В.М., Сугако О.Г.

825 Леневская Алина 21.09.2006 г.Бобруйск МСиТ 24,9 КМС в/к Сугако О.Г.

826 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,3 1 в/к Сугако О.Г., Донской В.М.

Финал Б Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 573 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск МСиТ 28,3 л 28,6

4 264 Шалаева Алина 22.01.2008 г.Могилев Динамо 28,8 л 28,9

5 854 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 29,3 л 29,0

2 580 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,7 л 28,9

Финал А Начало: 11:30 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 326 Барановская Диана 09.07.2007 г. Могилев РЦФВиС 26,0 к 26,0

2 282 Козырева Ангелина 15.05.2008 г. Могилев РЦФВиС 26,2 к 26,3

4 584 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 27,2 л 27,8

5 326 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г. Могилев РЦФВиС 28,2 к 27,9

Результат

Пр.     W     Фин.    W

06.06.2024

06.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Забег 1 Начало: 10:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 861 Воронцова София 24.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 27,9 л

3 573 Кричко Дарья 20.01.2011 г.Бобруйск МСиТ 28,6 л

4 862 Ледян Эмилия 09.11.2012 г.Бобруйск МСиТ 30,6 л

2 855 Воронова Кира 12.03.2010 г.Бобруйск МСиТ 31,0 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 580 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,9 л

3 575 Мазай Милана 12.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 29,5 л

2 859 Скуратова Валерия 31.03.2008 г.Бобруйск МСиТ 32,3 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 584 Мазоха Виталина 01.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 27,8 л

2 326 Чеченя Виолетта 05.11.2008 г. Могилев РЦФВиС 27,9 к

5 285 Куропаткина Виолетта 18.06.2007 Кричевский МСиТ 30,6 к

3 846 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ DNS к

Забег 4 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 326 Барановская Диана 09.07.2007 г. Могилев РЦФВиС 26,0 к

2 282 Козырева Ангелина 15.05.2008 г. Могилев РЦФВиС 26,3 к

1 854 Иванова Дарья 22.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 29,0 л

4 856 Семенец Рената 14.09.2009 г.Бобруйск МСиТ 31,7 л

Забег 5 Ветер: 

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 825 Леневская Алина 21.09.2006 г.Бобруйск МСиТ 24,9 в/к

2 826 Кучумова Валерия 01.04.2006 г.Бобруйск МСиТ 25,3 в/к

3 264 Шалаева Алина 22.01.2008 г.Могилев Динамо 28,9 л

06.06.2024



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 853 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск МСиТ 49,7 1 8 Николаенко В.В., Мурашко А.К.

2 427 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 51,9 1 л Юденков С.А., Вяткин О.А.

3 330 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 51,9 1 л Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

4 844 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 54,3 2 7 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

5 858 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 56,7 3 л Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

6 845 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 57,1 3 6 Бегунова Ж.В., Мурашко А.К.

7 2 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 59,3 3 5 бр. Редьковых

8 815 Микитич Александр 24.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.00,3 1юн л Фомич-Десятникова

9 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский РЦФВиС 1.00,6 1юн л Пищенко А.В.

10 114 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 1.04,6 1юн к Пищенко А.В.

11 106 Бренько Назарий 08.09.2011 Белыничский МСиТ 1.05,0 2юн л Цапик И.А.

829 Бусель Роман 04.08.2006 г.Бобруйск МСиТ 54,5 2 в/к Мурашко А.К.

Забег 1 Начало: 16:45 05.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 844 Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск МСиТ 54,3 к

4 2 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 59,3 к

3 815 Микитич Александр 24.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 1.00,3 л

1 114 Гореликов Кирилл 04.12.2007 Славгородский РЦФВиС 1.04,6 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 427 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 51,9 л

5 330 Булка Анатолий 30.01.2008 МГУОР МСиТ 51,9 л

4 829 Бусель Роман 04.08.2006 г.Бобруйск МСиТ 54,5 в/к

3 106 Бренько Назарий 08.09.2011 Белыничский МСиТ 1.05,0 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 853 Мирошниченко Кирилл 06.03.2007 г.Бобруйск МСиТ 49,7 к

5 858 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск МСиТ 56,7 л

2 845 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 57,1 к

4 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский РЦФВиС 1.00,6 л



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 508 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 59,8 1 8 Донской В.М., Пекарский А.Л.

2 822 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 59,9 1 л Андриевский А.В.

3 326 Барановская Диана 09.07.2007 г.Могилев РЦФВиС 1.01,6 2 7 Гущо Н.О., Семенов О.П.

4 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 г.Бобруйск МСиТ 1.05,0 3 л Донской В.М.

5 585 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.06,5 3 л Донской В.М.

6 15 Царик Мeлания 19.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.07,2 3 л Пронев О.М.

7 580 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,1 1юн л Бегунова Ж.В.

8 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский МСиТ 1.19,3 2юн л Цапик И.А.

825 Леневская Алина 21.09.2006 г.Бобруйск МСиТ 56,4 КМС в/к Сугако О.Г.

270 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.04,5 2 в/к Семенов, Гущо

Забег 1 Начало: 16:40 05.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 581 Шабалина Елизавета 20.11.2011 г.Бобруйск МСиТ 1.05,0 л

5 15 Царик Мeлания 19.05.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.07,2 л

2 580 Чепчуева Ксения 27.12.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.10,1 л

3 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский МСиТ 1.19,3 л

Забег 2 Начало: 16:40 05.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 508 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск МСиТ 59,8 к

4 822 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 59,9 л

2 326 Барановская Диана 09.07.2007 г. Могилев РЦФВиС 1.01,6 к

5 585 Страхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск МСиТ 1.06,5 л

Забег 3 Начало: 16:40 05.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 825 Леневская Алина 21.09.2006 г.Бобруйск МСиТ 56,4 в/к

2 270 Бородич Вероника 21.08.2006 МогОЦОР РЦФВиС 1.04,5 в/к



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 1.55,8 КМС 8 Пригоникер Э.Г., Андриевкий А.В.

2 427 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 1.56,0 КМС л Юденков С.А., Вяткин О.А.

3 367 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 2.12,4 3 л Юденков С.А., Баландин А.Н.

4 2 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 2.17,4 3 7 бр. Редьковых

5 815 Микитич Александр 24.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.22,6 1юн л Фомич-Десятникова

6 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский РЦФВиС 2.22,9 1юн л Пищенко А.В.

7 105 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский МСиТ 2.39,5 2юн л Цапик И.А.

8 106 Бренько Назарий 08.09.2011 Белыничский МСиТ 2.48,9 3юн л Цапик И.А.

Забег 1 Начало: 10:55 06.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 232 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 1.55,8 к

3 427 Ермолаев Роман 03.06.2007 МГУОР СК ФПБ 1.56,0 л

7 367 Орлов Иван 30.09.2008 МГУОР МСиТ 2.12,4 л

6 2 Коваленко Александр 23.04.2007 Шкловский УСиТ 2.17,4 к

5 815 Микитич Александр 24.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.22,6 л

2 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский РЦФВиС 2.22,9 л

4 105 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский МСиТ 2.39,5 л

8 106 Бренько Назарий 08.09.2011 Белыничский МСиТ 2.48,9 л



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 822 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.30,7 2 л Андриевский А.В.

2 152 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 2.36,5 3 л Юденков С.А., Самасейка А.А.

3 144 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 2.39,9 3 л Юденков С.А., Баландин А.Н.

4 27 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.47,3 1юн к Будкевич, Вяткин, Шумилова

819 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.23,2 1 в/к Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:45 06.06.2024

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 819 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 2.23,2 в/к

3 822 Заблотская Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск МСиТ 2.30,7 л

1 152 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 2.36,5 л

4 144 Дубовская Владислава 27.08.2008 МГУОР МСиТ 2.39,9 л

5 27 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.47,3 к



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 232 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 4.17,6 2 8 Пригоникер Э.Г., Андриевский А.В.

2 849 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 4.27,6 3 7 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

3 300 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.41,8 3 л Фомич-Десятникова

4 823 Шалагинов Даниил 29.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 5.07,3 1юн л Андриевский А.В.

5 105 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский МСиТ 5.26,2 2юн л Цапик И.А.

Забег 1 Начало: 16:55 05.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 232 Запекин Никита 01.04.2008 Кричевский МСиТ 4.17,6 к

1 849 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ 4.27,6 к

5 300 Курлянчик Александр 16.07.2010 г.Бобруйск МСиТ 4.41,8 л

4 823 Шалагинов Даниил 29.04.2009 г.Бобруйск МСиТ 5.07,3 л

3 105 Филиппович Роман 20.11.2010 Белыничский МСиТ 5.26,2 л



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 5.20,4 3 л Юденков С.А., Самасейка А.А.

819 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.02,3 2 в/к Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 16:55 05.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 819 Масолбасова Мария 14.10.2005 г.Бобруйск МСиТ 5.02,3 в/к

1 152 Маркова Ульяна 23.06.2008 МГУОР РЦФВиС 5.20,4 л



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 849 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ  9.42,9 2 8 Николаенко В.В., Андриевский А.В.

2 260 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ 10.24,0 3 7 Гомолко-Ручинина О.А.

Забег 1 Начало: 10:00 06.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 849 Курбатов Егор 01.04.2008 г.Бобруйск МСиТ  9.42,9 к

2 260 Цыганков Алексей 07.06.2008 Кричевский МСиТ 10.24,0 к



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 820 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск МСиТ 10.50,7 2 л Андриевский А.В.

Забег 1 Начало: 10:00 06.06.2024

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 820 Зиверт Руслана 02.12.2009 г.Бобруйск МСиТ 10.50,7 л



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 851 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Бобруйск МСиТ 14,60 1 8 Николаенко В.В., Олейник В.М.

2 336 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев РЦФВиС 14,11 1 7 Азарова, Кузнецова, Олейник

Начало: 16:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 851 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Бобруйск МСиТ 13,57 х 14,60 14,31 r

к 336 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев РЦФВиС 13,75 14,11 х r

Тренер

05.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 206 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 11,11 3 8 Шех Д.С., Олейник В.М.

2 258 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,20 1юн к Гущо Н.О., Семенов О.П.

56 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 12,20 1 в/к Олейник В.М., Пекарский Л.В.

Начало: 16:45

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 206 Калинович София 14.09.2007 г. Могилев СК ФПБ 11,02 11,11 10,97 х х х

к 258 Садовская Кристина 23.05.2007 г. Могилев РЦФВиС х х х 10,20 х х

в/к 56 Мельяченко Карина 16.12.2006 МГУОР СК ФПБ 12,20 12,00 х

Тренер

05.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 656 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 6,97 1 8 Тарасенко А.В. Олейник

2 851 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Бобруйск МСиТ 6,93 1 7 Николаенко В.В., Олейник В.М.

336 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев РЦФВиС NM #Н/Д к Азарова, Кузнецова, Олейник

Начало: 11:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

к 656 Ураков Денис 07.01.2007 Быховский РЦФВиС 6,85 6,84 6,97 х х х

к 336 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев РЦФВиС х х х х х х

к 851 Чигилейчик Егор 04.08.2007 г.Бобруйск МСиТ 6,75 6,74 6,93 х х х

Тренер

06.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 206 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 5,48 1 8 Шех Д.С., Олейник В.М.

2 846 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 5,30 2 7 Донской В.М., Сугако О.Г.

3 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский МСиТ 5,10 2 6 Приходько И.П.

4 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский МСиТ 4,60 3 л Приходько И.П.

5 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Белыничский МСиТ 4,43 1юн л Приходько И.П.

6 258 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев РЦФВиС 4,27 1юн к Гущо Н.О., Семенов О.П.

7 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский МСиТ 4,02 2юн л Цапик И.А.

Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер 4 ветер 5 ветер 6 ветер

л 107 Ленькова Ирина 28.09.2010 Белыничский МСиТ 4,02 х х 3,85 3,94 х

к 258 Садовская Кристина 23.05.2007 г.Могилев РЦФВиС х 4,20 3,97 3,83 4,27 4,05

л 102 Рыбакова Ульяна 25.10.2009 Белыничский МСиТ 4,52 4,60 4,10 4,15 х х

к 846 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск МСиТ 5,03 5,08 5,01 5,30 4,97 4,98

к 206 Калинович София 14.09.2007 г.Могилев СК ФПБ 5,23 5,15 5,15 5,33 5,39 5,48

л 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Белыничский МСиТ 4,43 4,37 4,37 х 4,11 х

к 101 Рыбакова Виктория 12.07.2007 Белыничский МСиТ 4,83 4,88 5,10 4,96 4,83 5,09

Тренер

06.06.2024

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 245 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 15,60 2 8

2 848 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск МСиТ 13,40 3 7

3 860 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 12,40 3 6

4 271 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС 12,08 3 5

5 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 Славгородский РЦФВиС 11,60 1юн к

6 865 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 11,42 1юн л

7 5 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский УСиТ 9,30 3юн к

8 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шкловский УСиТ 8,82 - к

9 8 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 Шкловский УСиТ 8,32 - л

3кг 588 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,80 1юн в/к

3кг 827 Быков Игорь 09.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 10,38 б/р в/к

Начало: 15:45

1 2 3 4 5 6

к 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шкловский УСиТ 8,82 х 8,42 х 8,02 х

к 860 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 11,70 х 12,40 11,80 х х

л 8 Шкуратов Ростислав 12.09.2009 Шкловский УСиТ 8,18 8,32 х

к 271 Волков Сергей 17.09.2008 г. Могилев РЦФВиС 11,80 12,08 х х 12,07 х

к 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 Славгородский РЦФВиС 10,34 х 10,52 11,60 11,16 11,55

к 5 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский УСиТ 8,00 9,02 9,30 х 9,10 х

к 848 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск МСиТ 12,90 12,15 13,16 13,40 13,24 13,20

к 245 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 14,43 15,04 х х х 15,60

л 865 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 11,18 11,22 11,25 11,42 х х

в/к 588 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ 13,25 13,80 13,54

в/к 827 Быков Игорь 09.10.2010 г.Бобруйск МСиТ 8,70 10,38 х

Шункевич Н.В.

Войцицкий С.А.

Фомич-Десятникова, Теплякова

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Роганов С.С.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.

Пищенко А.В.

05.06.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 11,80 2 8

2 3 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский МСиТ 10,83 3 7

3 266 Колбасова Елена 04.03.2007 г.Могилев РЦФВиС 10,05 3 6

4 109 Шик Софья 25.05.2010 Белыничский МСиТ 7,65 2юн л

5 856 Семенец Рената 14.09.2009 г.Бобруйск МСиТ 7,64 2юн л

6 284 Журова Анна 16.09.2008 Кричевский МСиТ 6,62 3юн к

7 6 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ 6,40 - к

8 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ 6,28 - к

659 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быховский РЦФВиС DNS #Н/Д к

587 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 10,90 3 в/к

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 856 Семенец Рената 14.09.2009 г.Бобруйск МСиТ 7,64 7,51 7,60 х 6,35 7,12

к 6 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ 6,40 х 6,32 6,15 6,02 х

л 109 Шик Софья 25.05.2010 Белыничский МСиТ 6,20 6,68 6,92 6,61 7,30 7,65

к 266 Колбасова Елена 04.03.2007 г. Могилев РЦФВиС 10,05 9,46 8,65 9,05 9,94 9,93

к 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ 6,20 х 6,28 х х х

к 659 Бобкова Ирина 15.12.2007 Быховский РЦФВиС DNS

к 284 Журова Анна 16.09.2008 Кричевский МСиТ 6,62 х х 6,30 6,02 х

к 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 10,41 10,25 11,15 10,74 х 11,80

к 3 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский МСиТ 10,20 10,30 10,31 9,38 10,83 х

в/к 587 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ х 10,90 10,90

05.06.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Абакунчик И.И.

Гущо Н.О., Семенов О.П.

Приходько И.П.

Бегунова Ж.В.

Гомолко-Ручинина О.А.

бр. Редьковых

бр. Редьковых

Тарасенко А.В.

Пронев О.М., Шункевич Н.В.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 245 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 51,80 1 8

2 848 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск МСиТ 50,86 1 7

3 11 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 41,28 3 л

4 865 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 39,77 3 6

5 860 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 35,46 1юн к

6 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 Славгородский РЦФВиС 30,40 2юн к

271 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС DQ (125.5) #Н/Д к

299 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский РЦФВиС DNS #Н/Д к

4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шкловский УСиТ DNS #Н/Д к

651 Ходосевич Сергей 02.11.2007 Быховский РЦФВиС DNS #Н/Д к

5 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский УСиТ DNS #Н/Д к

588 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ 36,60 1юн в/к

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

к 299 Коржов Алексей 02.04.2007 Быховский РЦФВиС DNS

к 4 Сазанович Игнат 19.02.2008 Шкловский УСиТ DNS

к 848 Велижанин Максим 08.02.2007 г.Бобруйск МСиТ 45,00 46,63 49,17 х 47,46 50,86

к 245 Пилатов Артем 16.01.2007 Славгородский РЦФВиС 51,80 х 49,00 х х х

л 11 Мамедов Глеб 07.01.2007 МГУОР МСиТ 38,50 38,24 38,38 х 41,28 35,83

к 860 Житко Вячеслав 25.08.2008 г.Бобруйск МСиТ 33,88 х 34,52 х х 35,46

к 651 Ходосевич Сергей 02.11.2007 Быховский РЦФВиС DNS

к 865 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 39,33 39,77 х х х х

к 271 Волков Сергей 17.09.2008 г.Могилев РЦФВиС DQ (125.5)

в/к 588 Вишневский Тимофей 07.02.2010 г.Бобруйск МСиТ х х 36,60

к 5 Кротиков Арсений 14.04.2008 Шкловский УСиТ DNS

к 254 Сивухин Владислав 21.04.2007 Славгородский РЦФВиС 28,02 28,00 х 29,05 х 30,40

06.06.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

Папкова Г.Н., Шпаковскай А.А.

Фомич-Десятникова, Теплякова

Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

бр. Редьковых

Шункевич Н.В.

Пищенко А.В.

Тарасенко А.В.

бр. Редьковых

Тарасенко А.В.

Шумилова Т.В., Папкова Г.Н.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 28,10 3 8

2 259 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 26,39 1юн к

3 396 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 21,70 2юн л

4 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ 20,02 2юн к

6 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ NM #Н/Д к

0,75кг 587 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 31,00 3 в/к

0,75кг 18 Чернявская Светлана 15.01.2004 г.Бобруйск МСиТ 28,96 1юн в/к

Начало: 9:30

1 2 3 4 5 6

к 7 Тимошенко Виктория 02.08.2008 Шкловский УСиТ х 20,02 х х х х

к 259 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 22,60 х х 24,27 20,93 26,39

к 275 Якушева Вероника 20.08.2008 Славгородский РЦФВиС 25,94 25,92 х х 26,39 28,10

к 6 Глатанкова Яна 11.08.2008 Шкловский УСиТ х х х х х х

л 396 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 20,70 21,47 х 21,70 х х

в/к 587 Лазуткина Владислава 09.08.2010 г.Бобруйск МСиТ 28,37 х 31,00

в/к 18 Чернявская Светлана 15.01.2004 г.Бобруйск МСиТ 28,96 х х

06.06.2024

Ведомство
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пронев О.М., Шункевич Н.В.

Пронев О.М.

Пищенко А.В., Папкова Г.Н.

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

Семенов, Гущо

бр. Редьковых

бр. Редьковых



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 865 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 32,59 - к

2 7 Ханевич Алексей 22.02.2007 Осиповичский МСиТ 28,50 - к

103 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский МСиТ 37,59 3юн в/к

Начало: 10:40

1 2 3 4 5 6

в/к 103 Набоков Александр 01.09.2010 Белыничский МСиТ 37,59 х х

к 865 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск МСиТ 32,59 х х х 27,11 28,60

к 7 Ханевич Алексей 22.02.2007 Осиповичский МСиТ 28,00 х х 28,50 х х

06.06.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Фомич-Десятникова, Теплякова

Абакунчик И.И.

Приходько И.П.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 298 Околова Варвара 10.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 39,23 2 8

2 3 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский МСиТ 24,18 2юн к

3 109 Шик Софья 25.05.2010 Белыничский МСиТ 22,96 2юн л

4 864 Рыбакова Вероника 21.04.2011 г.Бобруйск МСиТ 17,30 - л

500гр 18 Чернявская Светлана 15.01.2004 г.Бобруйск МСиТ 25,97 1юн в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 109 Шик Софья 25.05.2010 Белыничский МСиТ 16,39 22,96 21,62 18,72 19,11 18,55

к 298 Околова Варвара 10.07.2008 г. Могилев СК ФПБ 39,06 38,94 39,23 х 39,00 х

л 864 Рыбакова Вероника 21.04.2011 г.Бобруйск МСиТ 14,62 х х 16,82 17,30 15,32

к 3 Захарченко Ангелина 06.08.2008 Осиповичский МСиТ 19,91 х х 19,88 20,58 24,18

в/к 18 Чернявская Светлана 15.01.2004 г.Бобруйск МСиТ х х 25,97

06.06.2024

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа

Пронев О.М.

Шех, Сакадынец, Домаросов

Абакунчик И.И.

Приходько И.П.

Пронев О.М.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 396 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 57,50 КМС л

2 259 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 56,20 КМС 8

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к 259 Новицкая Виктория 22.02.2008 Кричевский МСиТ 42,50 44,68 х х 56,20 52,00

л 396 Матвеенко Кира 14.09.2007 МогОЦОР РЦФВиС 51,65 х х 52,00 54,00 57,50

Семенов, Гущо

Пригоникер Э.Г., Недбай Н.В.

05.06.2024

Ведомство

Попытка

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 336 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев РЦФВиС 190 1 8

2 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 165 3 7

4 Гришанович Игорь 29.05.2008 Осиповичский МСиТ NM #Н/Д к

Начало: 17:10

165 170 175 185 190 195

3 336 Моргунов Даниил 30.06.2007 г. Могилев РЦФВиС 0 0 0 хr

1 1 Жданович Филипп 14.09.2008 Шкловский УСиТ 0 ххх

2 4 Гришанович Игорь 29.05.2008 Осиповичский МСиТ ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

05.06.2024

Азарова, Кузнецова, Олейник

Роганов С.С., Пекарский А.Л.

Абакунчик И.И.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 

2007-2008 гг.р.)
г.Бобруйск

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 206 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г.Могилев СК ФПБ 170 КМС 8

2 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Белыничский МСиТ 145 3 л

3 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск МСиТ 145 3 л

Начало: 16:00

140 145 150 155 160 165 170 175

3 206 Москалькова Ангелина 02.03.2007 г. Могилев СК ФПБ 0 0 0 0 х0 0 хх0 ххх

2 104 Шкундалёва Вера 29.10.2009 Белыничский МСиТ 0 0 ххх

1 4 Домасевич Алеся 19.03.2007 г.Бобруйск МСиТ 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

05.06.2024

Будкевич В.В., Вяткин О.А.

Приходько И.П.

Пронев О.М.



04-06.06.2024

Олимпийские дни молодежи Могилевской области  по легкой атлетике (юноши, девушки 2007-2008 гг.р.)

г.Бобруйск
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2 8 8 6 8 8 8 7 7 8 8 7 7 7 7 8 7

7 7 6 6 6

6 6

7 7 8 7 8 7 8 7 8 8 8 8 5 6 8 8

5 6 7 7

5 6

5 5 8 8 8 7 8 16

14

5 8 8 8 8

7 5 7 7

6 8 7

3

8 8

4 6

Кричевский 79,0 9 1

Осиповичский 24,0 4 4

Белыничский 10,0 2 6

Шкловский 26,0 4 3

Быховский 16,0 2 5

Славгородский 37,0 5 2

Город/район

г.Бобруйск 157,0 22 1

Среди команд районов (10 зачетов + 2 эстафеты):

Среди команд городов (20 зачетов + 2 эстафеты):

г.Могилев 149,0 21 2


